Presidente da Direção, Paulo Jorge Vicente, com poderes para o ato, como

Segundo Outorgante.

Cláusula 1.o

Objeto

1. Pelo presente protocolo, o Município da Chamusca apoia financeiramente o Grupo de

Danças e Cantares da Chamuscae do Ribatejo, no valor de 1.193,75€ (mil, cento e noventa

e três euros e setenta e cinco cêntimos) correspondendo a 25% do total do valor da

viagem a Paris.

2. O pagamento do valor acima discriminado será efetuado, mediante a apresentação de

documento contabilístico, emitido pelo Segundo Outorgante e cópia do documento